| Housing Authority of the City of Winston-Salem HAWS IFB 22-1110 Crystal Towers Lobby Upgrade   |             |                          |   |
|--|-------------|--------------------------|---|
|  |             |                          |   |
| Addendum # 2   |             |                          |   |
| DESCRIPTION OF ADDENDUM.  Revision No. Two  IFB No. 22-1110  Crystal Towers Lobby Upgrade  |             |                          |   |
| 1. Will there be a   | site wal    | kthrough after th        | ne pre bid at your office?                  |
| Response: No, but you 2340   | may contact | David Snider at dsnider@ | <u>Phaws.org</u> or 336-917-6063 / 336-462- |
| 2. It is correct the pre bid is at your office and not at the site?  |             |                          |   |
| Response: That is correct, located at 500 West Fourth Street, Suite 300, Winston Salem, NC   |             |                          |   |
| Thank you for your interest in doing business with our Agency and we look forward to receiving a proposal submittal from your firm.  |             |                          |   |
| Nancy Thomas, VP/CFO   |             | Addendum No. Two         |   |
| It is the responsibility of all proposers to acknowledge addendums. Failure on the part of any proposer to acknowledge this addendum by the deadline may, at the HA's discretion, deem that proposer as non-responsive and may eliminate such proposer from consideration for award. Please return this document with your qualification response. |             |                          |   |
| ACKNOWLEDGED BY:   |             |                          |   |
| Signature  | Date        | Printed Name             | Company                                     |